



APOLLO SINDOORI HOTELS LIMITED

CIN:L72300TN1998PLC041360

Registered Office: Hussain Mansion, Ground Floor, # 43/5, Greams Road, Thousand Lights, Chennai - 600 006

Tel:044 49045000, Email:info@apollosindoori.com, Website:www.apollosindoori.com

Extracts of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2021

(Rs. In Lakhs)

PARTICULARS	Standalone				Consolidated			
	Quarter Ended 30.06.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2020 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2020 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)
Total income from operations (net)	4,750.39	4,414.85	3,381.42	16,127.84	4,842.84	4,664.68	3,496.28	16,834.21
Other non operating Income	41.95	77.75	61.10	398.52	90.75	59.82	84.59	404.64
Total income	4,792.34	4,492.61	3,442.52	16,526.37	4,933.59	4,724.50	3,580.86	17,238.85
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	341.11	229.60	38.67	788.96	228.40	112.26	111.15	189.00
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	341.11	229.60	38.67	788.96	347.69	322.23	124.00	1,102.23
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	258.31	259.26	20.07	654.11	258.13	343.14	103.08	956.57
Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period after and other Comprehensive Income (after Tax))	238.12	244.83	0.40	580.67	259.93	390.62	80.51	936.31
Equity Share Capital (Face Value of Rs.5 per share)	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02
Earnings Per Share (Rs.) (of Rs.5/- each) Basic & Diluted (not annualised)	9.93	9.97	0.77	25.15	9.93	13.20	3.96	36.79
Debt Equity Ratio	0.73	0.77	0.89	0.77	0.54	0.56	0.61	0.56
Debt Service Coverage Ratio	10.92	10.17	3.56	8.72	5.87	8.09	0.57	3.06
Interest Service Coverage Ratio	13.70	9.36	2.47	7.69	6.45	13.14		1.99

Note:

- The above results, duly reviewed by the Audit Committee, have been approved by the Board Of Directors in its meeting held on 14.08.2021. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited financial Results for the Quarter ended 30th June 2021, filed with the Stock Exchange.
- Under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter ended 30th June 2021 is available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com) and website of the Company (www.apollosindoori.com).
- The above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (IND AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013.

For and on Behalf of the Board

Place: Chennai
Date : 16.08.2021G. Venkatraman
Chairman

PEARL GLOBAL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L74899DL1989PLC036849

Regd. Off.: C-17/1, Paschimi Marg, Vasant Vihar, New Delhi-110057

Corp. Office : Pearl Tower Plot No.51, Sector-32, Institutional Area, Gurgaon-122001, Haryana.

Email: investor.pgil@pearlglobal.com; Website: www.pearlglobal.com

Pearl Global

EXTRACT OF CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021

(INR in Lakh except earning per share data)

S. No.	Particulars	Quarter Ended 30.06.2021 (Un-audited)	Quarter Ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2020 (Un-audited)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)
1.	Total income from operations	44,396.69	53,331.79	15,970.17	1,51,443.14
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items*)	250.73	1,721.47	(2,693.17)	(129.75)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items*)	246.07	1,696.25	(2,691.92)	1,135.56
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	(75.83)	1,569.85	(2,475.49)	1,748.32
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(105.61)	1,496.99	(1,961.99)	1,661.41
6.	Equity Share Capital	2,166.39	2,166.39	2,166.39	2,166.39
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	-	-	-	49,555.07
8.	Earning Per Share (of INR 10/- each) (for continuing and discounted operations) -				
	Basic :	0.08	6.98	(10.63)	7.97
	Diluted :	0.08	6.98	(10.63)	7.97

(*) Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the statement of Profit & Loss in accordance with Ind AS Rules

ஜூன் 30, 2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

(ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. நெண்	விவரங்கள்	தனித்த நிதிநிலை முடிவுகள்			
		மூன்று மாத முடிவுகள்			ஆண்டு முடிவுகள்
		ஜூன் 30, 2021	மார்ச் 31, 2021	ஜூன் 30, 2020	மார்ச் 31, 2021
		தணிக்கை செய்யப்படாதது	குறிப்பு 4ஐப் பார்க்கவும்	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	5,418	7,236	2,902	22,460
2	வரி, தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	(53)	605	(973)	94
3	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	(53)	605	(973)	94
4	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	(49)	585	(975)	77
5	நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் [நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்]	(54)	587	(975)	117
6	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை)	1,865	1,865	1,865	1,865
7	ரிசர்வுகள் (மறு மதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)				6,314
8	ஒரு பங்கு விகிதம் ஈட்டுத் தொகை (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (மூன்று மாதங்கள் மற்றும் அரையாண்டுக்கான ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை) அ. அடிப்படை ஆ. டைலியூட்டட்	(0.26) (0.26)	3.14 3.14	(5.23) (5.23)	0.41 0.41

குறிப்பு : மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தை செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் (www.bseindia.com and www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.tvs-e.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.

இயக்குநர் குழுவின் உத்தரவுபடி
பூர்வீகா கோபால்
நிர்வாக இயக்குநர்

பெங்களூர்
ஆகஸ்ட் 14, 2020



அப்பல்லோ சிந்தாரி ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்
CIN:L72300TN1998PLC041360

பதிவு அலுவலகம் : உசேன் மேன்ஷன், தரை தளம், எண்.43/5, கிரீன்ஸ் சாலை, ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை - 600006.
தொ.பெ.:044 49045000, மின்னஞ்சல்: info@apollosindoori.com, இணையதளம்: www.apollosindoori.com

31 ஜூன் 2021 - ல் முடிந்த ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனித்தியங்கும் மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்
(ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	தனித்தியங்கும்				ஒருங்கிணைந்த			
	முடிந்த காலாண்டு 30.06.2021 (Unaudited)	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2021 (Audited)	முடிந்த காலாண்டு 30.06.2020 (Unaudited)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2021 (Audited)	முடிந்த காலாண்டு 30.06.2021 (Unaudited)	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2021 (Audited)	முடிந்த காலாண்டு 30.06.2020 (Unaudited)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2021 (Audited)
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	4,750.39	4,414.85	3,381.42	16,127.84	4,842.84	4,664.68	3,496.28	16,834.21
செயல்பாடற்ற பிற வருமானம்	41.95	77.75	61.10	398.52	90.75	59.82	84.59	404.64
மொத்த வருமானம்	4,792.34	4,492.61	3,442.52	16,526.37	4,933.59	4,724.50	3,580.86	17,238.85
இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம் (வரி, விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன்)	341.11	229.60	38.67	788.96	228.40	112.26	111.15	189.00
வரிக்கு முன் இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம்/நஷ்டம் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின்)	341.11	229.60	38.67	788.96	347.69	322.23	124.00	1,102.23
வரிக்கு பின் இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம்/நஷ்டம் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின்)	258.31	259.26	20.07	654.11	258.13	343.14	103.08	956.57
இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான இலாபம் / (நஷ்டம்) உள்ளடக்கியது (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	238.12	244.83	0.40	580.67	259.93	390.62	80.51	936.31
சம்பங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ஒவ்வொரு பங்கிற்கும் ரூ.5)	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02
பங்கு ஆதாயங்கள் (ரூ.) (ஒவ்வொரு பங்கிற்கும் ரூ.5) அடிப்படை மற்றும் நீக்க (வருடாந்திர அற்ற)	9.93	9.97	0.77	25.15	9.93	13.20	3.96	36.79
கடன் பங்கு விகிதம்	0.73	0.77	0.89	0.77	0.54	0.56	0.61	0.56
கடன் சேவை காப்புறுதி விகிதம்	10.92	10.17	3.56	8.72	5.87	8.09	0.57	3.06
வட்டி சேவை காப்புறுதி விகிதம்	13.70	9.36	2.47	7.69	6.45	13.14		1.99

- மேற்கண்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் கம்பெனியின் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு 14.08.2021 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டது.
- செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 விதி 33-ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான ஜூன் 30 2021-ல் தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனித்தியங்கும் மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளம் www.apollosindoori.com-ல் கிடைக்கும்.
- மேற்குறிப்பிட்ட முடிவுகள் கம்பெனிகளின் சட்டம் 2013, பிரிவு 133-ன் கீழ் கம்பெனிகளின் விதிகள் (Indian Accounting Standard) (IND AS) 2015-ல் குறிப்பிட்டுள்ள படி தயார் செய்யப்பட்டிருக்கிறது.

இயக்குநர்கள் குழுவிற்காக அவர்கள் சார்பாக

இடம்: சென்னை
நாள்: 16.08.2021

G.வெங்கட்டராமன்,
சேர்மேன்